

Comune di Marineo

Prov. Palermo

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ATTIVITA' SOCIO- CULTURALI

N. 259 del 19.11.2010

OGGETTO: Impegno spesa per adesione al Distretto Turistico dello Sport in Sicilia

L'anno duemiladieci, il giorno noto del mese di Novembre, in Marineo, presso la sede del Comune di Marineo, il sottoscritto Antonino Scarpulla nella qualità di Responsabile del Servizio Attività socioculturali del Comune di Marineo, ha adottato il presente provvedimento

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Dr. Antonino Scarpulla

Visto di regolarità contabile ai sensi dell'art. 33 del vigente regolamento di Contabilità

Marineo li,

IL Responsabile del Servizio Finanziario (D. ssa Giovanna Lo Piccolo)

Impegno spesa per adesione al Distretto Turistico dello Sport in Sicilia

Il responsabile del servizio

Premesso che con G.M.n°47/2010 è stato approvato il protocollo d'intesa finalizzato alla costituzione del Distretto Turistico dello Sport in Sicilia

Considerato che, per dare corso al deliberato della Giunta comunale, è necessario procedere all'impegno di spesa sul bilancio comunale per complessivi euro 200,00 a copertura delle spese previste nel progetto per come deliberato nel precedente atto di giunta;

Dato atto che alla spesa può farsi fronte con fondi allocati nel cap. 856 "Promozione sportiva". Visto il bilancio del c.e.

Determina

- Impegnare per la realizzazione del progetto approvato con determina sindacale sopra richiamata la somma di euro 200,00 nel cap. 856 "Promozione sportiva" in favore del CONI, Comitato Olimpico Nazionale Italiano, comitato regionale Sicilia, con sede in via Pietro Nenni 24 90146 Palermo, quale soggetto capofila della Costituzione A.T.S. del Distretto Turistico dello Sport in Sicilia

Il Responsabile del Servizio Dr. Antonino Scarpulla

AFFISSA ALL'ALBO PRETORIO IL	-
DEFISSA IL	
	IL MESSO
IL SEGRETARIO Comunale	
CERTIFI	CA
Su conforme relazione del messo incaricato per determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretoria a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o	o del Comune per quindici giorni consecutiv
Marineo li	

IL SEGRETARIO COMUNALE (Dr. Antonino Macaluso)